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Styremøtereferat 

 

 

16.12.2020, Tromsø 

 

Dato:  15.12.2020 

Sted:  Nettmøte 

Tid: 18.00- 19.12 

 

Til stedet med stemmerett:  

Knut Morten Pedersen  Styreleder, NJFF Troms 

Per Inge Guneriussen  Styremedlem, Naturvernforbundet Troms 

Halldis Valestrand  Styremedlem, Troms Orienteringskrets 

Alf Brustad   Vara i styret, Troms Turlag (for Rachel Jakhelln) 

Jann Oskar Granheim  Vara i styret, Midt- Troms Naturlag (for Hilde Ovesen) 

 

Til stedet uten stemmerett:  

Christine Myrseth  Koordinator, Forum for natur og friluftsliv Troms 

 

Sak 22/20   Godkjenning saksliste og innkalling 

Vedtak: Saksliste og innkalling godkjennes 

Sak 23/20    Orienteringssaker 

- Vi søker om driftsmidler fra Troms og Finnmark fylkeskommune og har rapport på følgende 

mottatte midler; aktivitetsmidler fra Troms og Finnmark fylkeskommune (Turmat fra hele 

verden og Friluftslivets Uke), Norsk Friluftsliv midler til Friluftslivets Uke og Adventseminaret 

har vi søkt om å få videreført midlene til et Solseminar i 2021 mellom februar og april. Vi har 
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også rapportert til Tromsø kommune for midler til Turmat fra hele verden- arrangement. 

Samt rapport for Ildsjelprisen.  

 

- Vi har progresjon i forbindelse med valgkomite og har også kontaktet de eierorganisasjonene 

som vil ha behov for nye styremedlemmer. 

 

- Vi arrangerte et sjøørret- webinar den 25 november, det deltok 25 personer på det meste og 

vi opplevde både programmet og deltakelsen som udelt positiv. Tusen takk til de som deltok. 

Programmet ligger ute på nettsiden vår. Adventseminar med tema Læring i friluft måtte 

utsettes grunnet smittevern nå før jul, men vi arrangerer Solseminar som en erstatter.  

 

- Den 28-30 oktober hadde vi regional FNF-samling i Kirkenes for de tre nordligste fylkene. 

Halldis, Alf, Knut og koordinator deltok fra Troms. Tema for samlingen var vindkraft. Vi hadde 

et godt faglig utbytte, mange gode diskusjoner og samtaler om hvordan vi i nord kan løfte 

arbeidet med natur og friluftsliv- og sosialt påfyll med smittevernhensyn. Takk til FNF 

Finnmark som la godt til rette for gjennomføring og daglig leder for FNF Nasjonalt Ole Lilleås. 

 

- Høringssaker; FNF Troms har jobbet med vindkraft i Kåfjord kommune og har sendt innspill til 

kommunen- gledelig nok for natur og friluftslivsverdiene i Kåfjordfjellene ble det nei til 

utbygging fra Kommunestyret i Kåfjord den 7 desember- takk til alle organisasjonene som 

bidro. Vi har også sendt innspill til planene om hytteby ved lille Rostavatn i Målselv og 

oppfordring om tilrettelegging for allmennheten i hyttefeltet Frovågneset i Senja kommune. 

De to sistenevnte hadde også omtale i avisene. Neste sak er kommunedelplan i Kvæfjord og 

planer om vindkraft i Lavangen og Salangen kommune.  

 

- Vi gratulerer Mari Kiil fra Reinrosa 4H som vinner av Friluftslivets ildsjelpris for Troms 2020! 

Vel fortjent og det er flott å kunne hedre en som har stått på for friluftsliv, inkludering og 

barn og unge i mange år! Takk til Samfunnsløftet Sparebanken Nord Norge og Troms og 

Finnmark fylkeskommune for støtte til prisen.  Friluftslivssamlingen 11 november med Troms 

og Finnmark fylkeskommune hvor prisen deltes ut var også et faglig godt innslag der 

koordinator holdt innlegg om bekledning og barrierer for friluftsliv- et viktig tema. 

 

- Vi planlegger for Ung ressurs i friluft- workshop under planlagt Naturfestival i august 2021. Vi 

holder kontakten og planlegger videre på nyåret.  

 

Sak 24/20   Årsmøtedato og tema for fagdelen på årsmøtet 2020 

Vedtak: Årsmøtet avholdes den 3 mars 2020 og tema for fagdelen blir en sofasamtale med flere 

bidragsytere om bærekraft.  

Sak 25/20   Forslag utkast arbeidsplan 

Vedtak: utkastet godkjennes. Videre arbeid over nyttår med endelig forslag til årsmøtet.  

Sak 26/20  Godkjenning telefoniutgifter for koordinator og informasjon om Telia-

avtale 
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Vedtak: Koordinator får godkjent utbetaling av kroner 330 kr a 5 måneder (aug-des) for telefoni. 

Telia-avtalen er satt på vent grunnet usikkerhet om dekning og nåværende avtale videreføres inntil 

videre.  

Sak 27/20  Aktivitetsmidler søknader 

Vedtak: Vi søker om midler til Turmat fra hele verden, Friluftslivets Uke, Adventseminar og 

Ildsjelprisen. Invitasjon til FNF-Finnmark om å bli med på sistnevnte arrangement. Vi viderefører altså 

satsning på eksisterende tiltak.  

Sak 28/20  Eventuelt 

FNF- Troms har fått tilbud om å oppbevare to bålpanner og seks reinskinn på lageret til 4H Troms i 

Tromsø. Vi takker for tilbudet.  

Vel hjem og god jul! 
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